快递服务协议客户价格
统 计 台 账
单位名称＿＿＿＿＿＿＿＿
填写人＿＿＿＿＿＿＿＿
部门负责人＿＿＿＿＿＿＿＿
企业负责人＿＿＿＿＿＿＿＿
	国家统计局北京调查总队
	制定

20 　年
说
  明
快递服务协议客户价格统计是社会经济统计的重要组成部分，是国家对国民经济实行宏观调控的重要依据。为全面、准确反映快递服务协议客户价格变动情况和保证价格统计数据的连续性，加强基层单位统计基础工作建设，特制定此价格统计台账。现将统计台账有关事项说明如下：
一、统计台账要按国家统计局北京调查总队规定上报的代表规格品逐项填写。
二、本台账中所列指标内容,填报时要严格遵循如下原则：(1)同质可比原则；(2)代表规格品要同时满足目的地、重量、品类、到达时限 4 个要素；(3)代表规格品应相对固定。
三、本台账的建立及质量情况将作为执法检查的内容之一。
四、本台账是全市统一台账，各单位要认真执行，保证数据质量，并妥善保管。统计人员调动时，要认真做好统计业务、报表资料及台账的交接工作。
交接记录
	序号
	交接日期
	移交人
	接收人
	负责人签字

快递服务协议客户价格统计台账
	项目名称：

	项目代码：

	计量单位：

	月份
	报告期单价
	报告期单价
季平均
	上季平均
单价
	凭证编码
	备注

	1月

	2月

	3月

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月